psuram se suscitare uindis meis. Quid enī? Dum oī  
nī sine poccationem sive pūtatem & exortate ī amittet.  
& ih̄ gaudio. h̄ & gaudebo. **A**d adolescentiarū n̄ ē numerus.

**A**d adolescentile sunt anime iam ī xp̄o regenerate. que de  
posita p̄ni hominis ueritate ī xp̄o renouate sūt. n̄ dū  
tā surit. nubiles. i. nec dū choro regis apte. quia nec dum  
tam ad pſconem xp̄m p̄dicandi puener. **Q**uārum n̄ est  
nūs. quia infinitū nūs aīaz ī xp̄m credentū. n̄ ab ullo  
homine comp̄hēdi potest. **C**eterū dō numerati sūt om̄s electi.  
nam apud quem etiam stellarum nūs comp̄hēns ē. igno-  
rari nō pot̄ electorum nūmus. **U**na ē colibra mea p̄fā  
mea una ē uiri sue electa genitilis. **H**oc est una ē catholica  
p̄ universum orbem diffusa eccl̄ia. que exregimis & adoles-  
centib; constans & concubinas h̄t. h̄ ē quosdam qui  
nomine tenus xāni ut doctores dñr. **U**na ē ḡ eccl̄ia. qz  
scissuram & scismata non recipio. h̄ sic unū d̄s ē. una  
fides unum baptisma. una ē ḡnat eccl̄ia. que ueste &  
columba uocat. quia sp̄s sc̄i dote qui in specie columbe  
apparuit xp̄o sponsata est & sc̄ificata. mat̄ nr̄a illa  
celestis ierlm̄. De qua apl̄s dīc. **I**lla aut̄ que sur-  
sum ē ierlm̄ liba ē. que ē nr̄a nr̄a. **H**ec ḡ eccl̄ia una ē  
m̄ris sue. quia ad exemplum illius eccl̄ie que iam  
x̄ frut̄. ip̄a in hac p̄ egnatione institut̄ & informat̄  
atqz ad illam beatitudinem ī qua xp̄o corregnat p̄  
uenire nit̄. **U**idic̄ illā filie syon & beatissimā p̄dicant̄.  
regne & concubine landauer̄ eam. **Q**uas sup̄ adolescentē

tulas filias appellat reginas uero concubinas ut super intelligamus filie uero regine et concubine predicant ecclesiam et laudant quia unitas fidelium catholicam admiratur ecclesiam. Ipse enim est que ex multis fidelium constans personis catholicam i. unitatem ecclesiam confitit. **Que est ista quae predicit**  
**et aurora consurgens.** Vox est sinagoge. In fine siquidem scilicet cum plebs iudaica ad predicationem helie et enoch conusa fuit ad christum ipsa quoque ecclesia admirabitur dicens. **C**est ista i. quanta et qualiter est ecclesia que predicit. hoc est profectus de uititate i. uitatem. **N**on enim stare sed predici dominum ecclesia quia non uno loco contenta sed totum mundum celesti predicatione occupavit. Quasi aurora predicit. quia tunc actis tenebris infidelitatis lumen se uitatis habet ostendit. **P**ultra ut luna electa ut sol trahit ut castorum acies ordinata. Lunam ferunt philosophi a sole illuminari. et ecce pulcherrima ut luna. quia claritate sponsi sui et illuminatur et eius gratia resplendet. siue pulcherrima est ut luna impensis uita. uero ali quando concessa sancta pace et securitate crescit. aliquando ad uitatibus obita derretur. **E**lecta ut sol in alia uita. uero perpetuo splendebit gaudio de uisione conditoris sui. **S**icut electa est ut sol. que illum uerum solem unitam unitate. de quo scriptum est. **Vobis** timentibus nomen meum. et est sol iusticie. **H**unc solem unitam uiuendo in omnibus humanitate. et uisitatio et pietate trahit ut castorum acies ordinata. **T**erribilis aereis potestatibus ordinata ut acies castorum i. caritatis unitate unita. ut nullis tempta